
  

UCHWAŁA NR LVI/359/23 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie 

i upoważnienia jego kierownika do wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) i art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 22/IV/92 Rady Gminy Kolno z 30 kwietnia 1992 r. w sprawie utworzenia Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie i upoważnienia jego kierownika do wydawania decyzji 

administracyjnych (t.j. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, poz. 1690 z 2020 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie, stanowiącego załącznik do uchwały 

pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

„realizowanie zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej;” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anastazy Jan Kalinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 5112


		2023-10-06T12:38:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




